ב שישה חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים משחרורו עבירת אלימות
מסוג פשע.

ג. שלושה חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים משחרורו עבירת אלימות
מסוג עוון או עבירת איומים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ה, 17 יוני 2015, במעמד הצדדים.